（様式第７号）

年度　　組合等区画整理事業交付金精算払（精算払）申請書
第　　　　　号

　　　　　　　年　　月　　日

宮　城　県　知　事　　氏　　　 名　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合等名　○○市（町村）○○土地区画整理組合

代表者名

年　月　日付け宮城県（都市）指令第　　号で組合等区画整理事業交付金の交付の決定を受けましたが、下記により（精算払）精算払を受けたく関係書類を添えて申請します。
記

１　精算払申請額　　金　　　　　円
２　理　　　由
○添付書類
　（１）請求書（宮城県財務規則　様式第114号）
　（２）支払証明書（様式第７－２号）
　（３）申請額の算出根拠を示す書類（契約書の写し等）
※注　額の確定後精算払を受ける場合は概算払を、概算払を受ける場合は精算払を抹消又は削除すること。